
Zarządzenie Nr  34 /2009  
Starosty Otwockiego 

z dnia 12 czerwca 2009 r. 
 
  

zmieniające zarządzenie Nr 29 z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie inwentaryzacji                 
w Gospodarstwie Pomocniczym nr 2 Starostwa Powiatowego w Otwocku 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 29.29.1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

W zarządzeniu Nr 29 z dnia 14 maja 2009 r. w sprawie inwentaryzacji w Gospodarstwie 
Pomocniczym nr 2 Starostwa Powiatowego w Otwocku wprowadza się następującą 
zmianę: 

§ 1 
 

 § 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Ustalam termin przeprowadzenia inwentaryzacji w okresie od 14.05.2009 r. do 29.06.2009 r.” 
 
 

§ 2 
 
Inne zapisy pozostają bez zmian. 
 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
 
 


